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SA.0012.4.5.2021 

 

Protokół nr 5/21 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych  

w dniu 17 maja 2021 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

 

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

Dorota Skark-Pieprzka. Przewodnicząca o godz. 1545 otworzyła posiedzenie, następnie przywitała 

członków Komisji oraz gości. Przewodnicząca oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy 

członkowie Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Listy obecności członków Komisji oraz gości - załączniki nr 1 i nr 2.  

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

2. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie oraz 

realizacji programów społecznych. 

3. Zapoznanie się z Oceną Zasobów Pomocy Społecznej Gminy Goleszów. 

4. Informacja o stanie bazy sportowej w Gminie Goleszów. 

5. Opiniowanie projektów uchwał. 

6. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka poinformowała, że protokół nr 4/21 z posiedzenia 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, które odbyło się w dniu 27 kwietnia 2021 r. 

został przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. 

Przewodnicząca Komisji uznała protokół za przyjęty. 

 

Ad.2. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie oraz 

realizacji programów społecznych. 

Radni otrzymali Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie 

za rok 2020 oraz następujące sprawozdania z realizacji programów społecznych:  

1) Sprawozdanie za 2020 rok z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny Gminy 

Goleszów na lata 2018 – 2020; 

2) Sprawozdanie za 2020 rok z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Goleszów na lata 2016 -2020; 

3) Raport z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2020 roku; 

4) Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Goleszów w 2020 roku. 

Sprawozdania przedstawiła Krystyna Klimus - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Goleszowie, a także udzieliła odpowiedzi na pytania radnych. 

Brak uwag do przedstawionych sprawozdań. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka stwierdziła, że Komisja Oświaty, Kultury, Sportu 

i Spraw Społecznych zapoznała się ze Sprawozdaniem z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Goleszowie za rok 2020 wraz ze sprawozdaniami z realizacji programów społecznych. 

 

Ad.3. Zapoznanie się z Oceną Zasobów Pomocy Społecznej Gminy Goleszów. 

Radni otrzymali „Ocenę zasobów pomocy społecznej” - dokument omówiła Kierownik Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie Krystyna Klimus.  
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Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych zapoznała się z oceną zasobów pomocy 

społecznej. 

 

Ad.4. Informacja o stanie bazy sportowej w Gminie Goleszów. 

Radni otrzymali pisemną informację na temat infrastruktury sportowej w Gminie Goleszów wraz 

z analizą stanu technicznego obiektów, ich dostępności i wykorzystania –załącznik nr 3. 

Radny Wojciech Hławiczka zapytał o możliwość wydzierżawienia kortu tenisowego znajdującego się 

przy ul. Grabowej w Goleszowie. Radny zwrócił uwagę, że obiekt z roku na rok niszczeje. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka zapytała się, czy w ciągu minionych lat ktoś wykazał 

zainteresowanie tym obiektem. 

Kierownik Referatu Promocji Gminy Krystian Grzybek odpowiedział, że istnieje możliwość 

dzierżawy obiektu, w ostatnich latach do Referatu nie wpłynęły żadne zapytania w tej sprawie. 

Kierownik Referatu poinformował, że ze względu na niewielkie zainteresowanie kortem tenisowym 

w Puńcowie zarządzający obiektem Klub LKS Tempo-Puńców rozważa jego przekształcenie. Dlatego 

należy również zastanowić się nad zasadnością odnawiania kortu, gdyż nie wiadomo, czy będzie 

wykorzystany. 

 

Ad.5. Opiniowanie projektów uchwał. 

1) Projekt uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Goleszów (projekt nr SA.0006.51.2021). 

Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Jakub Kowalski przedstawił projekt 

uchwały. Kierownik omówił, jakie zmiany zostały wprowadzone do projektu, w związku z uwagami 

organu nadzoru do podjętej na sesji w marcu uchwały w przedmiotowej sprawie. Poinformował 

również, że nie wyklucza się przedłożenia autopoprawki do projektu przed sesją. 

Brak uwag do projektu uchwały. 

Następnie głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie określenia wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru 

deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego (projekt nr SA.0006.52.2021). 

Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Jakub Kowalski przedstawił projekt 

uchwały. Kierownik poinformował, że w załączniku nr 1, w punkcie 4a brakuje słowa „najem”, 

w uchwale zostanie to poprawione. 

Brak uwag do projektu uchwały. 

Następnie głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.6. Sprawy bieżące. 

Radny Wojciech Hławiczka zawnioskował o zamontowanie dwóch koszy na śmieci przy 

skrzyżowaniach ul. Stromej z ul. Ustrońską oraz ul. Górskiej z ul. Ustrońską w Goleszowie. 
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Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych Dorota Skark-Pieprzka zamknęła posiedzenie. 

 

Protokół sporządziła:      PRZEWODNICZĄCA 

Aneta Sikora           Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy           i Spraw Społecznych 

  

 Dorota Skark-Pieprzka 


